南桜井小保第 ３５ 号

平成２８年６月２４日

保護者 様

春日部市立南桜井小学校

校 長 皆 川 美重子

秋季大運動会昼食について

向暑の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうござ

います。

さて、本校では、９月１７日（土）に秋季大運動会を予定しております。例年の

の天候状況によりますと、この時期は、大変厳しい残暑が予想されます。

そこで、秋季大運動会の昼食について、市内全小中学校普通教室にエアコンが整

備された本年度より、児童の体調を第一に考え、下記のように変更させていただき

ます。保護者の皆様におかれましては、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

［昨年度との変更点］

・児童の昼食は、各教室でとることとします。

児童は昼食とともに、十分な休憩をとり、午後の演技に備えます。